PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
PRO SUB 21 CB LD Systems ICOA® - Plateau à roulette pour ICOA SUB 21
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : AH-LDICOASUB21PROCB
PRO SUB 21 CB LD Systems ICOA® - Plateau à roulette pour ICOA SUB 21
PRO SUB 21 CB LD Systems ICOA® - Plateau à roulettes pour ICOA SUB 21
Conçu spécialement pour faciliter le transport du caisson de basses ICOA® PRO SUB 21 A, le plateau à roulettes PRO
SUB 21 CB de LD Systems allie robustesse, praticité et protection optimale. Grâce à ses fixations papillon intégrées,
votre subwoofer est maintenu en toute sécurité, tandis que les roulettes robustes permettent un déplacement fluide et
sans effort, même sur les scènes les plus exigeantes.
Caractéristiques Principales :
	Transport facilité : déplacement aisé du subwoofer grâce à 4 roulettes robustes de 100 mm
	Sécurité optimale : fixation du caisson via deux fermetures papillon intégrées
	Matériaux durables : plateau en multiplex de 18 mm avec revêtement en polyuréa résistant aux rayures
	Design empilable : permet un gain de place lors du stockage et du transport
	Roues avec frein : deux roulettes équipées d?un système de frein pour une stabilité maximale
Spécifications Techniques :
	Matériau du plateau : Multiplex 18 mm
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710	Revêtement : Polyuréa
	Dimensions : 700 mm (largeur) x 435 mm (profondeur)
	Poids : 7,5 kg
	Roulettes : 4 roulettes robustes en caoutchouc, dont 2 avec freins, diamètre 100 mm
	Couleur : Noir
Points Forts :
	Mobilité parfaite : permet de déplacer facilement le subwoofer sur toutes les surfaces
	Grande résistance : structure solide et revêtement protecteur contre les chocs et rayures
	Fixation rapide : système pratique de fermeture intégré pour un maintien sûr
	Optimisation du stockage : design empilable idéal pour les tournées ou l&#39;entreposage
Packaging :
Dimensions produit : 700mm Poids : 8Kg EAN : 4049521952661
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES